
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  
АССОЦИАЦИЯ

«СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(СРО Ассоциация «Строительный КВО»)
проспект Ленина, д.100,офис 234, г. Волгоград, 400078, ИНН 3442102491, КПП 344201001, тел. 
(8442)24-70-38, (8442)24-70-36, (8442)24-70-39,факс (8442) 24-70-38 
Сайт: www.scvo34.ru. E-mail: npscvo@mail.ru

РЕШЕНИЕ № 10
от «04» декабря 2017 г. 

О проведении внеплановой проверки

Председатель Контрольной комиссии СРО Ассоциация «Строительный КВО» Ткачев 
Сергей Андреевич при осуществлении контроля за деятельностью членов СРО Ассоциация 
«Строительный КВО»

УСТАНОВИЛ:

что в связи, с поступлением в СРО Ассоциацию «Строительный КВО» из инспекции 
государственного строительного надзора Волгоградской области информации о нарушениях 
требований градостроительного законодательства и проектной документации при строительстве 
объекта капитального строительства «Реконструкция овощехранилища на территории Орловского 
сельского поселения Городищенского района Волгоградской области под склад металлопроката и 
метизов», необходимо провести внеплановую документарную проверку следующего члена 
Ассоциации:

1. ООО «Юг Строй» ИНН 3444186948.

По итогам рассмотрения поступивших в Контрольную комиссию СРО Ассоциация 
«Строительный КВО» документов и материалов, во исполнение требований статьи 55.13, 55.14 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Правилами контроля 
СРО Ассоциация «Строительный КВО»,

РЕШИЛ:

1. В период с «07» декабря 2017г. по «15» декабря 2017г. с целью установления наличия или 
отсутствия информации, послужившей основанием для принятия решения о проведении 
проверки провести внеплановую документарную проверку в отношении ООО «Юг Строй» 
ИНН 3444186948.
2. Определить ответственным за проведение проверки: заместителя исполнительного 
директора Безрукова В.А.
3. Ответственному за проведение проверки -  акт проверки представить на утверждение 
председателю Контрольной комиссии СРО Ассоциация «Строительный КВО» в течение 3-х 
дней после окончания проверки.

Председатель  ._>
Контрольной комиссии —  С.А. Ткачев

http://www.scvo34.ru
mailto:npscvo@mail.ru

